ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ЯКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ
СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
24.11.2017 № 40

Об отмене решения Яковского сельского Совета муниципального
образования Яковский сельсовет Сосновского муниципального района

Нижегородской области «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за
соблюдением лицами, замещающими муниципальные должности в Яковском

сельском Совете муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского
муниципального района Нижегородской области, ограничений, запретов,

исполнения обязанностей, установленных законодательством Российской
Федерации о противодействии коррупции» от 25.07.2017 г. № 21

В связи с принятием Решения Яковского сельского Совета муниципального
образования  Яковский  сельсовет  Сосновского  муниципального  района
Нижегородской области «Об утверждении правил благоустройства, обеспечения
чистоты  и  порядка  на  территории  муниципального  образования  Яковский
сельсовет   Сосновского  муниципального  района  Нижегородской  области»  от
31.10.2017 г. №32:

1.  Решение  Яковского  сельского  Совета  муниципального  образования
Яковский сельсовет Сосновского муниципального района Нижегородской области
от 25.07.2017 г. № 21 «Об утверждении Положения о комиссии по контролю за
соблюдением  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Яковском
сельском Совете муниципального образования Яковский сельсовет Сосновского
муниципального  района  Нижегородской  области,  ограничений,  запретов,
исполнения  обязанностей,  установленных  законодательством  Российской
Федерации о противодействии коррупции»
- отменить.
2.  Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава местного самоуправления В.И.Панина